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2.3 

TIRS SPORTIFS AU PISTOLET A 50 M 

Tableau synoptique des résultats nécessaires pour l'obtention 
des distinctions, des maîtrises ou des cartes-couronnes 

ART. C O M P E T I T I O N S ELITE V - J SV – JJ

4.3 CONCOURS INDIVIDUEL FST 

 Pistolet  50m, PL  

  PPA 

 Pistolet d'ordonnance 

91 

89 

86 

89 

87 

84 

88 

86 

83 

4.4  MAITRISES CANTONALES 

 A Grande maîtrise 

 Petite maîtrise 

 B Grande maîtrise PPA 

 PO 

 Petite maîtrise  PPA 

 PO 

500 

480 

540 

520 

520 

500 

488 

468 

528 

508 

508 

488 

482 

462 

522 

502 

502 

482 


